
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 5
Číslo Objednávky: 08PU-003384

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 

Číslo dodatku: 08DPU-001430 

Název související veřejné zakázky:
Velkoplošné dopravní značení v Ústeckém kraji - Dílčí objednávka poř. č. 5

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
.......​.........​....... ​...............​.............​...................​.........
.......​.........​....... ​...............​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
...........​...................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

a

„Velkoplošné značení ÚL“
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov
25229761
CZ25229761
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 10825 
společnost s ručením omezeným 
​.............................
.......​...........​................​.............​.................. 
​.......​...........​................​.............​.................. 
​.............................................. 
​.........​.......​.......​......
..............​...........​.............​...............​.......
............................................
.........​.......​.......​......

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003384 ze 

dne 16. 11. 2022. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odst. Termín plnění, následovně:

Původní Termín plnění dle dílěí objednávky:
12 měsíců od účinnosti Objednávky

I .

Nový Termín plnění dle Dodatku ě. 1: 
do 29. 2. 2024

II.
Odůvodnění

1. Z důvodu zajištění dokončení přiřazených závad a jejich ID z aplikace CEV, které jsou ve 
schvalovacím procesu na GŘ a jejíž následná výroba od schválení, bude trvat min. 6 týdnů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně

Datum: 
.2023.11.15 
■09:33:23 +0T00'

Digitálně podepsal
Datum: 15.11.2023 12~:00:47 +01:00

2


